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ESSENTIAL M3021 Braccio per

monitor

VOGEL'S HOLDING BV (©)

Tutti i diritti riservati

Soggetto a errori di stampa,
modifiche tecniche e di prezzo.

Data: 2026-02-20

Specifiche

Dimensione minima dello schermo (pollici)
Dimensione masima dello schermo (pollici)
Struttura con misure sfandard o universali
Altezza massima dell'interfaccia (mm)
Larghezza masima dellinterfaccia (mm)
Massimo peso di carico (kg)

Massimo peso di carico (Lbs)

Schermo curvo carico masimo (kQ)
Schermo curvo carico masimo (Lbs)
Centratura max. Display

Spessore scrivania max.

Rotazione

Numero di punti perno

Fermo rotazione

Inclinazione

Regolazione in altezza

Profonditd regolabile

Altezza regolabile

Possibilitd di montaggio

Numero dell'articolo (SKU)

EAN scatola singola

Colore

Garanzia

17

49
Fisso
116
116
20
44.09
15
33.07
653
50

A 360°
3
False

Inclinazione -75°/+75°

Molla a gas

Si
Si

Sulla scrivania e attraverso

7430210

8712285416064

Nero
5 anni

Vogel’s. For Sure.
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